
odpovědný  projektant: vypracoval: kontroloval: A4:

dat.Ing. arch.  MICHAL  ROSA Ing.  MILAN  JANSA

1

Ing.  MILAN  JANSA

ROSA  -  ARCHITEKT s.r.o.
IČ:  058 01 141IČ:  058 01 141Spojenecká 1111,  541 01  Trutnov,  tel: 604 753 074,  rosa@rosa-architekt.cz,   www.rosa-architekt.cz

TRUTNOV - REKONSTRUKCE KINA VESMÍR
Nábřeží Václava Havla 20, na st. p. č. 1053, k. ú. Trutnov

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

číslo zakázky:   1900505

09/20

revize:  00
D.1.1.26 VÝKAZ DVEŘÍ

POZNÁMKA: 

  *   Budou dva centrální klíče - jeden na dveře v plášti budovy (P) a druhý na vnitřní dveře (V). Kdyby bylo po čase potřeba plášť vyměnit, nebudou se
      muset měnit vnitřní zámky.
  *   Dveře, které budou sloužit pouze jako únikové a nebudou sloužit pro vstup do budovy (103, 104, 105, 108) budou mít zámek jen zevnitř, proto mají
      označení (V).
  *   Skupiny:

  1.  Zaměstnanci kina - úplný přístup (vedoucí, uklízečka)
  2.  Zaměstnanci kina - snížený přístup 1 (údržbář, promítač): vyloučen přístup do kanceláře vedoucí, gastro provozu a služebního pokoje ve 3.np
  3.  Zaměstnanci kina - snížený přístup 2 (pokladní, šatnářky - uvaděčky): vyloučen přístup do kanceláře vedoucí, gastro provozu, služebního pokoje
       ve 3.np a technických prostor
  4.  Hostinský pokoj - umožňuje projít pouze do tohoto pokoje. POZOR! Z tohoto důvodu je třeba doplnit systém centrálního zámku i na prosklenou
       stěnu PS2 - nevadí, když bude u podlahy.
  5.  Gastro - umožňuje přístup pouze do prostorů, které využívá provoz občerstvení
  6.  Rotunda - vyskytuje se pouze v plášti (P)

  *   Na klíči bude vyznačena skupina oprávnění.

DALŠÍ:

  *   Třetí klíč (už ne centrální) bude u výtahu. Ve standardním provozu se návštěvníkovi kina otevřou dveře pouze do foyer 107 a 206. Do místností 
      002, 110, 206 a 318 se dveře otevřou jen po zasunutí klíče k tomu oprávněné osoby, respektive bez zasunutí klíče by výtah vůbec neměl do 
      suterénu ani do 3.np jet. Toto je potřeba pořešit v zadání výtahu.



PODLAŽÍ : STRANA :

POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ 

1

1.NP

101
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA:
STAVEBNÍ OTVOR:

1550 mm 2280 mm

1
P

102

VÝŠKA:ŠÍŘKA:
STAVEBNÍ OTVOR:

1550 mm 2280 mm

1
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA:
STAVEBNÍ OTVOR:

1550 mm 2280 mm

103

- DVEŘE VCHODOVÉ Z TŘIKOMOROVÉHO
   HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
   MOSTEM 
   DVOUKŘ ÍDLOVÉ, PROSKLENÉ, OTOČNÉ
   S DORAZEM U PRAHU
- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM Ug=0,6  W/m²K
   SKLO NEDĚLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
- BARVA RAL 7016 (ANTRACIT)
- KOVÁNÍ PANIKOVÉ OBĚ KŘÍDLA
   PRO VLOŽKU FAB
- ZÁMEK FAB BEZPEČNOSTNÍ, SYSTÉM CENTRÁLNÍHO
   KLÍČE P1 + P2 + P3 + P4
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE VCHODOVÉ Z TŘIKOMOROVÉHO
   HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
   MOSTEM 
   DVOUKŘ ÍDLOVÉ, PROSKLENÉ, OTOČNÉ
   S DORAZEM U PRAHU
- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM Ug=0,6  W/m²K
   SKLO NEDĚLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
- BARVA RAL 7016 (ANTRACIT)
- KOVÁNÍ PANIKOVÉ OBĚ KŘÍDLA + MADLA
   PRO VLOŽKU FAB
- ZÁMEK FAB BEZPEČNOSTNÍ, SYSTÉM CENTRÁLNÍHO
   KLÍČE P1 + P2 + P3 + P5
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ
- MADLO PRO IMOBILNÍ

- DVEŘE VCHODOVÉ Z TŘIKOMOROVÉHO
   HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
   MOSTEM 
   DVOUKŘ ÍDLOVÉ, PROSKLENÉ, OTOČNÉ
   S DORAZEM U PRAHU
- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM Ug=0,6  W/m²K
   SKLO NEDĚLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
- BARVA RAL 7016 (ANTRACIT)
- KOVÁNÍ PANIKOVÉ OBĚ KŘÍDLA + MADLA
   PRO VLOŽKU FAB
- ZÁMEK FAB BEZPEČNOSTNÍ, SYSTÉM CENTRÁLNÍHO
   KLÍČE V1 + V2 + V3 - ZÁMEK POUZE ZE STRANY INT.
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ
- MADLO PRO IMOBILNÍ

1/18

POHLED Z EXTERIÉRU

POHLED Z EXTERIÉRU

POHLED Z EXTERIÉRU

1550

22
80

20
0

1550

22
8

0

20
0

1550

22
80

20
0



PODLAŽÍ : STRANA :

POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ 1.NP

1
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA:
STAVEBNÍ OTVOR:

1550 mm 2280 mm

104

1
P

105

VÝŠKA:ŠÍŘKA:
STAVEBNÍ OTVOR:

2280 mm1700 mm

1
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA:
STAVEBNÍ OTVOR:

106

1600 mm 2200 mm

- DVEŘE VCHODOVÉ Z TŘIKOMOROVÉHO
   HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
   MOSTEM 
   DVOUKŘ ÍDLOVÉ, PROSKLENÉ, OTOČNÉ
   S DORAZEM U PRAHU
- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM Ug=0,6  W/m²K
   SKLO NEDĚLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
- BARVA RAL 7016 (ANTRACIT)
- KOVÁNÍ PANIKOVÉ OBĚ KŘÍDLA + MADLA
   PRO VLOŽKU FAB
- ZÁMEK FAB BEZPEČNOSTNÍ, SYSTÉM CENTRÁLNÍHO
   KLÍČE V1 + V2 + V3 - ZÁMEK POUZE ZE STRANY INT.
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ
- MADLO PRO IMOBILNÍ

- DVEŘE VCHODOVÉ Z TŘIKOMOROVÉHO
   HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
   MOSTEM 
   DVOUKŘ ÍDLOVÉ, PLNÉ, OTOČNÉ
   S DORAZEM U PRAHU
- PLNÁ KAZETA
- BARVA RAL 7016 (ANTRACIT)
- KOVÁNÍ PANIKOVÉ OBĚ KŘÍDLA
   PRO VLOŽKU FAB
- ZÁMEK FAB BEZPEČNOSTNÍ, SYSTÉM CENTRÁLNÍHO
   KLÍČE V1 + V2 + V3 - ZÁMEK POUZE ZE STRANY INT.
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE VCHODOVÉ Z TŘIKOMOROVÉHO
   HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
   MOSTEM 
   DVOUKŘ ÍDLOVÉ, PROSKLENÉ, OTOČNÉ
   S DORAZEM U PRAHU
- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM Ug=0,6  W/m²K
   SKLO NEDĚLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
- BARVA RAL 7016 (ANTRACIT)
- PANIKOVÝ ZÁMEK
   PRO VLOŽKU FAB
- ZÁMEK FAB BEZPEČNOSTNÍ, SYSTÉM CENTRÁLNÍHO
   KLÍČE P1 + P6
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

2/18

POHLED Z EXTERIÉRU

POHLED Z EXTERIÉRU

POHLED Z EXTERIÉRU

1550

22
80

20
0

22
80

1700 20
0

2
20

0

20
0

1600



PODLAŽÍ : STRANA :

POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ 1.NP

107
L

VÝŠKA:ŠÍŘKA:
STAVEBNÍ OTVOR:

1

1000 mm 2120 mm

1
P

108

VÝŠKA:ŠÍŘKA:
STAVEBNÍ OTVOR:

2280 mm1700 mm

L

VÝŠKA:ŠÍŘKA:
STAVEBNÍ OTVOR:

1109

1100 mm 1900 mm

- DVEŘE VCHODOVÉ Z TŘIKOMOROVÉHO
   HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
   MOSTEM 
   JEDNOKŘÍDLOVÉ, PROSKLENÉ, OTOČNÉ
   S DORAZEM U PRAHU
- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM Ug=0,6  W/m²K
   SKLO NEDĚLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ, NEPRŮHLEDNÉ
- BARVA RAL 7016 (ANTRACIT)
- KOVÁNÍ KLIKA - KLIKA PRO VLOŽKU FAB
- ZÁMEK FAB BEZPEČNOSTNÍ, SYSTÉM CENTRÁLNÍHO
   KLÍČE P1 + P6
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE VCHODOVÉ Z TŘIKOMOROVÉHO
   HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
   MOSTEM 
   DVOUKŘ ÍDLOVÉ, PLNÉ, OTOČNÉ
   S DORAZEM U PRAHU
- PLNÁ KAZETA
- BARVA RAL 7016 (ANTRACIT)
- KOVÁNÍ PANIKOVÉ OBĚ KŘÍDLA + MADLA
   PRO VLOŽKU FAB
- ZÁMEK FAB BEZPEČNOSTNÍ, SYSTÉM CENTRÁLNÍHO
   KLÍČE V1 + V2 + V3 - ZÁMEK POUZE ZE STRANY INT.
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ
- MADLO PRO IMOBILNÍ

- DVEŘE VCHODOVÉ Z TŘIKOMOROVÉHO
   HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
   MOSTEM 
   JEDNOKŘÍDLOVÉ, PROSKLENÉ, OTOČNÉ
   S DORAZEM U PRAHU
- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM Ug=0,6  W/m²K
   SKLO NEDĚLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ, NEPRŮHLEDNÉ
- BARVA RAL 7016 (ANTRACIT)
- KOVÁNÍ KLIKA - KLIKA PRO VLOŽKU FAB
- ZÁMEK FAB BEZPEČNOSTNÍ, SYSTÉM CENTRÁLNÍHO
   KLÍČE P1 + P2
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

3/18

POHLED Z EXTERIÉRU

POHLED Z EXTERIÉRU

POHLED Z EXTERIÉRU

1000

21
20

22
80

1700 20
0

1100

19
00



PODLAŽÍ : STRANA :

POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ 1.NP

L

VÝŠKA:ŠÍŘKA:
STAVEBNÍ OTVOR:

1

1100 mm

110

2280 mm

L
1111

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2150 mm700 mm

1112

1113
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 1400 mm 2100 mm

- DVEŘE VCHODOVÉ Z TŘIKOMOROVÉHO
   HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
   MOSTEM 
   JEDNOKŘÍDLOVÉ, PROSKLENÉ, OTOČNÉ
   S DORAZEM U PRAHU
- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM Ug=0,6  W/m²K
   SKLO NEDĚLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ, NEPRŮHLEDNÉ
- BARVA RAL 7016 (ANTRACIT)
- KOVÁNÍ KLIKA - KLIKA PRO VLOŽKU FAB
- ZÁMEK FAB BEZPEČNOSTNÍ, SYSTÉM CENTRÁLNÍHO
   KLÍČE P1 + P2
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

viz PROSKLENÁ STĚNA PS1 - BEZ ZAMYKÁNÍ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EW 30 DP3
- POVRCH LAMINOVANÉ DTD POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE SKLENĚNÉ OTOČNÉ
  S BOČNÍM PEVNÝM SVĚTLÍKEM
  BEZ PRAHU
  EI 30 DP3
- SKLO ČIRÉ, OPATŘENO POLEPY VAROVNÝMI 
  PÁSKAMI (ČTVERCE 50X50 mm)
- MADLO M&T MIMOLIMIT S ROZTEČÍ 600 MM 
  (CELKOVÁ DÉLKA 640 MM) V KOMBINACI 
  CHROM/BĚLENÝ DUB, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V3
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

4/18

POHLED Z EXTERIÉRU

FIX

1100

22
80

700

2
15

0
21

00

1400

450 950



PODLAŽÍ : STRANA :

POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ 1.NP

1114
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2150 mm900 mm

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2150 mm700 mm

115
P

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA:

116
L

800 mm 2185 mm

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EW 30 DP3
- DVEŘNÍ KŘÍDLO OPATŘENO IMITACÍ BETONU
  NĚMEC LUXUSNÍ POVRCHY 18717-4, UK do 
  RAL 7047 (40% pigmentu)+D14+DL46 (RAL 7040)
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V5
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EW 30 DP3
- POVRCH LAMINOVANÉ DTD POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V3
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- POVRCH LAMINOVANÉ DTD POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2

5/18

21
50

900

700

21
50

800

21
8

5



PODLAŽÍ : STRANA :

POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ 1.NP

1
P

117

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2150 mm700 mm

1
P

118

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2185 mm

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

119
L

1
L

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

120

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- POVRCH LAMINOVANÉ DTD POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V5

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- POVRCH LAMINOVANÉ DTD POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V5

6/18

700

21
50

700

21
85

700

2
10

0

700

2
10

0



PODLAŽÍ : STRANA :

POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ 1.NP

1
P

121

1
P

122

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2150 mm900 mm

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA

123
P

900 mm

1
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2150 mm900 mm

124

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2150 mm900 mm

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- POVRCH LAMINOVANÉ DTD POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA, VODOROVNÉ MADLO
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DVEŘNÍ KŘÍDLO OPATŘENO IMITACÍ BETONU
  NĚMEC LUXUSNÍ POVRCHY 18717-4, UK do 
  RAL 7047 (40% pigmentu)+D14+DL46 (RAL 7040)
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DVEŘNÍ KŘÍDLO OPATŘENO IMITACÍ BETONU
  NĚMEC LUXUSNÍ POVRCHY 18717-4, UK do 
  RAL 7047 (40% pigmentu)+D14+DL46 (RAL 7040)
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

7/18

900

2
15

0

21
50

900

21
00

900

21
5

0

900



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ 1.NP

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm

1
L

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA

126

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

1
L

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA

127

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

1
128

1800 mm

1125
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA

STRANA :

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  OBĚ KŘÍDLA AKTIVNÍ, BEZ PRAHU
  EW 30 DP3, KOUŘOTĚSNÉ
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N057 NOISETIER BRUN
- MADLO M&T MIMOLIMIT S ROZTEČÍ 600 MM 
  (CELKOVÁ DÉLKA 640 MM) CHROM, ZÁMEK FAB,
  SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V3
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ OBĚ KŘÍDLA
- PANIKOVÉ KOVÁNÍ OBĚ KŘÍDLA

8/18

700

21
00

700

21
00

1800

21
00

700

21
0

0



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ 1.NP

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm

1
129

1800 mm

1
130
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm800 mm

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA:

131

700 mm 1970 mm

L

STRANA :

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  OBĚ KŘÍDLA AKTIVNÍ, BEZ PRAHU
  EW 30 DP3, KOUŘOTĚSNÉ
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N057 NOISETIER BRUN
- MADLO M&T MIMOLIMIT S ROZTEČÍ 600 MM 
  (CELKOVÁ DÉLKA 640 MM) CHROM, ZÁMEK FAB,
  SYSTÉM CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V3
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ OBĚ KŘÍDLA
- PANIKOVÉ KOVÁNÍ OBĚ KŘÍDLA

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2

9/18

1800

21
0

0

800

21
00

700

1
97

0



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ 1.NP

1
132

L

1

STRANA :

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm800 mm

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 1970 mm

L
133

134
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm800 mm

P
135

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2185 mm

1

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V3

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V3

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EW 30 DP3, KOUŘOTĚSNÉ
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- POVRCH LAMINOVANÉ DTD POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE  V1 + V5

10/18

800

2
10

0

700

19
70

800

21
00

700

21
85



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ STRANA :2.NP

1201

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 800 mm 2100 mm

1
P

202

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm

203
L

900 mm

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OBKLAD
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY  Egger U899 ST 9 
  Kosmicky šedá
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA

L

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EI 30 DP3
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  SDK TL. 155 mm 
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY Egger U899 ST 9 
  Kosmicky šedá
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EI 30 DP3
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  SDK TL. 155 mm 
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N057 NOISETIER BRUN
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V3
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

11/18

800

21
00

700

21
00

900

21
00



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ STRANA :2.NP

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA:

204
L

1545 mm 2700 mm

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA:

L

800 mm

205

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA:

L
206

900 mm 2150 mm

2150 mm

- DVEŘE SKLENĚNÉ OTOČNÉ
  S BOČNÍM PEVNÝM SVĚTLÍKEM
  A NADSVĚTLÍKEM
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI 
- SKLO ČIRÉ, OPATŘENO POLEPY VAROVNÝMI 
  PÁSKAMI (ČTVERCE 50X50 mm)
- MADLO M&T MIMOLIMIT S ROZTEČÍ 600 MM 
  (CELKOVÁ DÉLKA 640 MM) V KOMBINACI 
  CHROM/BĚLENÝ DUB, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V3
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ
- VĚTRACÍ MŘÍŽ NEUZAVIRATELNÁ 800x150 mm
  NEREZ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- POVRCH LAMINOVANÉ DTD POLYREY
  N057 NOISETIER BRUN
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V3

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- POVRCH LAMINOVANÉ DTD POLYREY
  N057 NOISETIER BRUN
- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2 + V3

12/18

FIX

FIX

NOSNÁ ŽB KCE

1545

595950

21
00

6
00

27
00

8
5

800

900

21
5

0
21

50



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ STRANA :2.NP

1207
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2150 mm1100 mm

1208
L

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

1
L

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

209

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

210
P

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EW 30 DP3, KOUŘOTĚSNÉ
- POVRCH LAMINOVANÉ DTD POLYREY
  N057 NOISETIER BRUN
- PRŮHLED 250x800 mm (0,2 m²)

- SKRYTÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU TL. 125 mm 
  + OMÍTKA
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, PANIKOVÉ KOVÁNÍ,
  ZÁMEK FAB, SYSTÉM   CENTR. KL. V1 + V2 + V3
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

13/18

21
50

1100

2
10

0

700

21
00

700

2
10

0

700



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ STRANA :2.NP

1
L

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

211

1
L

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA

212

213
L

1

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

214
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA

14/18

21
00

700

2
10

0

700

21
00

700

21
0

0

700



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ STRANA :2.NP

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

215
P

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

P

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA

216

1
L

217

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm900 mm

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA (OBKLAD)
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA, VODOROVNÉ MADLO
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

15/18

2
10

0

700

21
00

700

21
0

0

900



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ STRANA :3.NP

1301
L

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 800 mm 2100 mm

1
L

302

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY Egger U899 ST 9 
  Kosmicky šedá
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II BEZ ROZETY (KLÍČE)
  V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 800 mm 2100 mm

1
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 700 mm 2100 mm

303

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OBKLAD
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY  Egger U899 ST 9 
  Kosmicky šedá
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, WC KLIČKA

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EI 30 DP3
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY Egger U899 ST 9 
  Kosmicky šedá
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V4

16/18

800

21
00

800

21
00

700

21
00



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ STRANA :3.NP

1
L

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm1600 mm

304

1305
P

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm

306
P

1200 mm

900 mm

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EI 15 DP3
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 125 mm + OMÍTKA
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EW 15 DP3
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  SDK TL. 255 mm
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EW 15 DP3
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 150 mm + OMÍTKA
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

17/18

21
00

1600

900

21
00

21
00

1200



PODLAŽÍ :
POČETSCHEMA A POPISOZNAČENÍ

VÝKAZ DVEŘÍ STRANA :3.NP

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm1200 mm

307
L

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm900 mm

308
L

1

VÝŠKA:ŠÍŘKA: 2100 mm1200 mm

L
309

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EI 15 DP3
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 150 mm + OMÍTKA
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EW 15 DP3
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  SDK TL. 150 mm
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

- DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ BEZPOLODRÁŽKOVÉ
  HLADKÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, 
  BEZ PRAHU
  EW 15 DP3
- DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO STĚNU
  TL. 150 mm + OMÍTKA
- DEKOR KŘÍDLA I OBLOŽKY POLYREY
  N056 NOISETIER NATURAL
- KOVÁNÍ M&T ENTERO II S HRANATOU 
  PLOCHOU ROZETOU V PROVEDENÍ NEREZ Nrz
  KLIKA - KLIKA, ZÁMEK FAB, SYSTÉM 
  CENTRÁLNÍHO KLÍČE V1 + V2
- ZAVÍRAČ HYDRAULICKÝ

18/18

21
00

1200

900

21
00

21
00

1200


